
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

83 
30 
18 
6 

21 
1 

71 
16 
12 
29 
32 
65 
52 
80 
26 
23 
33 
56 

Name 

Vinicius GOIS 
Eduardo SBRUZZI 
Claudio OLIVEIRA 
Anderson MACHADO 
Davi PIROVANO 
Ademir ZIMERMANN 
Romolo MENTI 
Cassio FRAGA 
Antonio HELGUEIRA 
Eduardo CAMEU 
Emerson VOLACO 
Rodrigo MESQUITA 
Ketlen KRUG 
Vinicius MOSER 
Diego SELERI 
Diego ANTONIOLI 
Emerson CAVALLI 
Maicon DOMINGUES 

Class 

SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
LIGHT 
LIGHT 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 

Best Tm 

1:05.111 
1:05.459 
1:05.810 
1:06.115 
1:06.189 
1:06.203 
1:06.805 
1:06.805 
1:06.834 
1:07.021 
1:08.328 
1:08.533 
1:08.840 
1:09.070 
1:09.226 
1:09.772 
1:10.687 
1:12.067 

Diff 

0.348 
0.699 
1.004 
1.078 
1.092 
1.694 
1.694 
1.723 
1.910 
3.217 
3.422 
3.729 
3.959 
4.115 
4.661 
5.576 
6.956 

Gap 

0.348 
0.351 
0.305 
0.074 
0.014 
0.602 

0.029 
0.187 
1.307 
0.205 
0.307 
0.230 
0.156 
0.546 
0.915 
1.380 

In Lap 

5 
9 

10 
5 

14 
7 
5 
3 
5 
2 
6 
2 
6 

14 
8 
6 

13 
4 

Best Speed 

125,951 
125,281 
124,613 
124,038 
123,900 
123,874 
122,757 
122,757 
122,704 
122,362 
120,021 
119,662 
119,128 
118,732 
118,464 
117,537 
116,016 
113,794 

Laps 

8 
9 

14 
7 

14 
10 
9 
5 
7 
2 
7 
9 
6 

14 
11 
8 

13 
5 

Sorted on Best Lap time
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www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 22/08 
MOTO 

1° Fast Lap EVO 

Qualifying started at 13:42:09 

Autódromo Velopark 2,278 km 

22/08/2021 13:40 


